
S
ííO

 s

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

hfCSSTUKiiTO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente Central de Licitação -  CPCL, conforme adjudicação da Comissão e 
Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 
licitação abaixo especificada:

TOMADA DE PREÇOS N° 011/2021

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para pavimentação asfáltica no trecho da 
estaca 14 a estaca 32 -  complementação da rua da conceição, referente ao saldo de 
reprogramação do convênio n° 804090 -  contrato de repasse n° 1017944-65/2014 firmado 
junto a Caixa Econômica Federal.

EMPRESA Í ; VALOR EM R$
LOTE I\

ÚNICO PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI R$ 274.290,29

VALOR GLOBAL: R$ 274.290,29 (Duzentos e setenta e quatro mil, duzentos e noventa reais e
vinte e nove centavos)

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2021

São Sebastião do Passé, 04 de outubro de 2021.

N Al ARA SUIANE MOURA RAM £ * ■
Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação


